
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про розгляд заяв гр. Рак Олександра Васильовича 

та гр. Рак Тетяни Михайлівни 

 

Розглянувши заяву гр. Рак Т.М. від 22.10.2019 р. вхд. Р-523 про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

безоплатно у приватну власність для ведення особистого селянського господарства 

в с. Підлісся Великодимерської селищної ради Київської області, заяви гр. Рака О.В. 

від 19.09.2019 р. вхд. Р-427, від 19.09.2019 р. Р-428 та від 19.09.2019 р. Р-429 про 

надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок безоплатно у приватну власність для ведення дачного будівництва, для 

ведення садівництва, для будівництва та обслуговування житлового будинку в с. 

Підлісся Великодимерської селищної ради Київської області, керуючись  ст. ст. 12, 

118 Земельного кодексу України, ст. 26 та ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відмовити гр. Рак О.В. та гр. Рак Т.М. у наданні дозволів на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок безоплатно у приватну власність, 

так як, на земельних масивах на території с. Підлісся Великодимерської селищної 

ради, які були вказані на викопіюваннях доданих до заяв вище вказаних громадян, 

відсутні вільні землі запасу. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 
смт Велика Димерка 

06 лютого 2020 року 

№ 720 ХХXI-VII            



 


